

Mikkel Murer & Co ApS
Stokrosevej 7, 8330 Beder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 84 04 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Mikkel Benjamin Bruun Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikkel Murer & Co ApS
Stokrosevej 7
8330 Beder

E-mail: mikkel@mikkel-murer.dk

CVR-nr.: 39 84 04 48

Hjemsted: Beder

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Mikkel Benjamin Bruun Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Modervirksomhed

M. BRUUN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.170.053 kr. mod 717.739 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.701 kr. mod 35.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.170.053	717.739
1 Personaleomkostninger	-1.051.446	-642.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.339	-23.492
Driftsresultat	96.268	51.999
Andre finansielle indtægter	171	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.040	-5.542
Resultat før skat	95.399	46.457
Skat af årets resultat	-21.698	-10.650
Årets resultat	73.701	35.807
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.701	35.807
Disponeret i alt	73.701	35.807

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.554	45.893
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.554</u>	<u>45.893</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.554</u>	<u>45.893</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	12.500
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>12.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	327.385	456.738
Andre tilgodehavender	0	19.060
Tilgodehavender i alt	<u>327.385</u>	<u>475.798</u>
Likvide beholdninger	<u>810.542</u>	<u>304.463</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.152.927</u>	<u>792.761</u>
Aktiver i alt	<u>1.176.481</u>	<u>838.654</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	206.193	132.492
Egenkapital i alt	256.193	182.492
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.893	169.338
Gæld til tilknyttede virksomheder	292.670	251.382
Selskabsskat	16.698	12.650
Anden gæld	367.027	222.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	915.288	656.162
Gældsforpligtelser i alt	915.288	656.162
Passiver i alt	1.176.481	838.654

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	96.685	146.685
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.807</u>	<u>35.807</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	132.492	182.492
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>73.701</u>	<u>73.701</u>
	<u>50.000</u>	<u>206.193</u>	<u>256.193</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	919.383	551.959
Pensioner	109.289	71.627
Andre omkostninger til social sikring	10.914	7.657
Personalemkostninger i øvrigt	11.860	11.005
	<u>1.051.446</u>	<u>642.248</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>2</u>

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 32 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Bruun Holding ApS, CVR-nr. 35416692, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
